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Информация об объеме фактического полезного отпуска электроэнергии, за Июль 2020 год
	Тарифная группа
	Единица измерений
	Уровень напряжения

	
	
	ВН
	СН - I
	CH - II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Прочие потребители по одноставочному тарифу  

	тыс. кВтч
	425,075
	-
	1 119,774
	548,826

	Населению и приравненные к нему категории потребителей по одноставочному тарифу

	тыс. кВтч
	-
	-
	20,260
	1 812,439

	Прочие потребители по двухставочному тарифу  

	тыс. кВтч
	-
	-
	-
	134,290

	Объем полезного отпуска электрической энергии 
	тыс. кВтч
	 
  425,075

	-
	1 140,034
	2 495,55
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